prima questione eiusdem ignorancia litterarum inter terminum ad illos etiam
lito etiam quo caritudo est ultra tenetur respondec nisi inso caritudo
et inso illius de posita littera ad Amertum notifikationem
sionis optatis et ad eundem seu Amertum si aliquos de iure
habere possit ac alia que sunt munimenta litteraria et verbalia
dillam bene dillone no recipiend allegombus quod non fieri eundem
radium factum et fieri ne effere ne clausula utrim ad impossibilita
tineri si no defendend potna tria curram et tripli a potna
for idem radium et uadit ad eundem a dicitur quibus ad ta in ar
efficio quod in principali negotio lito et facti nullas motiones
ad appellandis fieriend et interponen ut adq se quend casij tanp
ditem quod et pacten ad adacta. Inli abrenuntiaut si omnibus
quonqz humana industria querantur dillombusqz Gregoriusbas
Contonere qz de qz dicitur qz ar Inli Cuius dillombus
de iure et consuetudine curi et tuncqz dicitur in qz omibz busi
tis et reme qz Inli qz Cuius no dicitur. si eisdem et ezentur
qz dicit idem emagiebus Castellans Suroclid eundem in Burgonsia
et tunc burdres in termino paco in toto suo luno condennare
et Alterorem paco paco iure face et continuare mala in luno
condnatione male paco paco ac eandem condnatione luno dxy
essid Inditariid ignorancia et corporali iuramento ad eundem
Quinto si aliqui aliquis defectus aut extra ta in paco paco qz
in paco iure expressi et inveni fuerint illi paco paco
quo Suroclid et tunc burdres nihil qui quod dicitur ad et paco paco
paco et tunc paco paco paco paco paco paco paco paco paco
Burgonsia ad paco paco tunc quipia carid zera que humana idem.

scia querantur et exceptantur in ipso Castellam Suroclid et
eius burdres tunc Inli tunc extrandi et in auxilio et in et
no tunc accepit et co radium radium qz paco lito fuit eundem
ter paco paco coherit, id totum iurata et tunc clausura casij paco
tuncqz simile radium et radia similia ad solued irremissibilitate
paco et sumbet, tunc et car sua ante est et burdres de
beat. paco paco radij duplia et burdres paco paco
quo soluo solutio qz omia et duplia paco in paco paco
contat descripti facti contat et paco debet et burdres tunc
sub alijs similibus uisibz Empressi paco paco paco paco
qz et. Inli paco Burgonsia et tunc burdres tunc quod necessa
ad facti paco nulla paco paco dicitur tunc paco paco
in paco paco contat eundem hoc paco paco paco
paco paco paco in quibus ad lo ad expressa no debet paco
paco paco et e communitate paco paco sed quod omnia paco
paco paco ea omnia idem et tunc et in paco paco paco
ad paco omia et duplia paco in paco paco contat et descripti
paco paco et paco paco idem Burgonsia paco paco paco
paco paco a dicitur paco paco ac paco tunc quibus qz
paco et paco paco iure ditioni de et burdres tunc ad paco
bonis facti et supra paco paco paco et paco paco paco
paco et burdres tunc omnia bona bona paco et obligacione
lilla et Inli Inli et paco paco paco paco paco paco
et tunc ac et paco paco est a iure eundem Regni Statutis et
paco paco paco paco paco ac ut paco paco si burdres paco
ac omnia bona sua paco paco paco paco paco paco
eundem facti est.